
 

UCHWAŁA Nr XX/150/2020 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lelis 

                Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.),  

w związku z Uchwałą Nr XXI/148/2013 Rady Gminy Lelis z dnia 22 lutego 2013 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lelis uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Lelis, zwane dalej „Studium”. 

2. Studium składa się z następujących dokumentów: 

1) Części tekstowej „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lelis”, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

2) Części graficznej (rysunek studium): 

a) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lelis. 

Plansza uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego w skali 1:25 000. Rys. nr 

1”. 

b) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lelis. 

Plansza kierunków zagospodarowania przestrzennego w skali 1:25 000. Rys. nr 2”. 

c) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lelis. 

Plansza infrastruktury technicznej – stan istniejący i kierunki rozwoju w skali 1:25 

000. Rys. nr 3”. 

stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenie uwag wniesionych do studium stanowi  

załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/105/2000 Rady Gminy Lelis z dnia 29 grudnia 2000 r.  

w sprawie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Lelis. 



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 


